
CNPJ: 06. 125.389/0001-88

EXTRATO DE Contrato ne 20190205001 PROCESSO ADMINISTRÁTM Ns 201901017-CpL-pMSB-MA. A
PREFETTURÁ MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO, Pessoa lurÍdica de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ nq
06.125,389/0001-88 , com sede na Pça Bernardo Coelho de Almeida 862 - Centro, SÂO BERNARDO - MA através da
Secretaria Municipal de Administração de São Bernardo/MA e a Empresa: A S P DA SILVA S0FTWARE ElRELl, CNPI:
12.996.028/0001-00 Av. Jeronimo de Albuquerque Maranhão, Ns 25 - Vinhais - São Luis/MA., objeto:
ContrataÉo de empresa para locação de Softwares do sistema de Contâbilidade pública de folha de pagamento para
atender a Prefeitura Municipal de São Bernardo/MA, Valor geral de R$: 27.500,00 (ünte sete mil e quinhentos reais) ,

dos Recursos Orçamenúrios:04.122.0050.2018.000 - MANUTENÇÂo COORDENAÇÀO DA CONTABILIDADE
339039 - 000 - Outros Serviços de terceiros Pessoa luridica - BASE LEGAL: Carta Convite de nq 001/2019 de
30/01/2079 /2019, às 10:00hs, de acordo com Lei Federal n'8,666 de 21 de junho de 1993 e a Lei Complementar np

123/2006 e demais normas pertinentes à espécie; DATA DE ASSINATURÁ Do CoNTRÂ'l.o: 05/02/2079 A S P DA
SILVA SOFTWARE EIRELI, EMPRESÁ- Representante da Ernpresa: neste ato Sr. Antonio Stanrley Pereira da
Silva: RAIMUNDO NONATO CARVALHO - Secreúrio Municipal de Administraçào.

Plí .tlrl;iÀ N.

trsENTRO-

L4

.LaPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
ESTÀDO DO MARANHÃO

PRAçA BERNARDO COELHO DE ALMEIDA NO

BERNARDO/MA

o

45,


